
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОЛОПРИСТАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от 19 сентября 2023 года №011 

Об утверждении Порядка организации и проведения публичных 

слушаний на территории Голопристанского муниципального округа 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» Совет депутатов Голопристанского муниципальный 
округ, 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить Порядок организации и проведения публичных слушаний
на территории Голопристанского муниципального округа согласно 
приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования ( обнародования). 

Председатель Совета депутатов 
� Голопристанского муниципального округа _;jY?---� Г.Г.Недялков






















